ככל הנראה, פציעותיו של אביו הצריכו ניתוח מעבר למה שניתן היה לספק לו בארץ ישראל. הוא נזקק לניתוח ספציפי שבוצע במיומנות בבוסטון. האם חברם האמריקאי החדש שנרכש יכול לעזור? תוך כמה שעות הכל היה מסודר - מההתחלה ועד הסוף. הניתוח נקבע לאמצע ספטמבר, והוא יפגוש אותם בנמל התעופה קנדי כשינחתו ויהיה איתם משם לאורך כל התהליך.

ביום ג', כ"ג אלול תשס"א - 11 בספטמבר 2001, המיטיב האמריקאי יצא ממשרדו בקומת St 101 של מגדלי התאומים בשעה 8:00 בבוקר בשעת 08:31, המטוס הראשון הוריד את מגדלי התאומים.

היהודי הירושלמי הזה זכה פעמיים להציל את חייו של איש העסקים האמריקאי.

כולנו בובות על הבמה העולמית עם תפקידים במחזה שנקרא "החיים". הקב"ה מושך בחוטים.